OFICIO PRESIDENTE nº 0267/2007
São Roque, 27 de março de 2007
Tem o presente a finalidade de cumprimentá‑la, e na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de autorizar a utilização do Auditório “Regente Gentil de Oliveira”, no CEC Brasital, no dia 16 de Junho de 2007, por ocasião da realização da Sessão Solene comemorativa ao Dia da Instalação da Câmara Municipal (Resolução nº 05-L, anexa).
Em razão da necessidade de decoração do local e preparativos para a solenidade, solicito que o referido Auditório fique a disposição da Câmara Municipal por todo o dia 16 de Junho.

Na certeza de que Vossa Senhoria dispensará especial atenção a este ofício, colaborando deste modo para que este evento seja coroado do mais pleno êxito, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(toco)

Presidente

À

Ilma. Sra.

REGINA CÉLIA LYRA LEITE

MD. Diretora do Departamento de Educação da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 01769/2007